2

ПРОТОКОЛ № 21/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» мая 2014 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

III. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание услуг листинга ценных бумаг, а именно:
- включение (изменение уровня листинга) и поддержание ценных бумаг в соответствующем разделе Списка (далее – Список), ценных бумаг допущенных к торгам Биржи;
- размещение ценных бумаг (допуск ценных бумаг к торгам в процессе размещения);
- присвоение идентификационного номера выпуску (дополнительному выпуску) биржевых облигаций;
- утверждение изменений в решение о выпуске (дополнительном выпуске) биржевых облигаций и/или проспект биржевых облигаций;
- предварительное рассмотрение документов по биржевым облигациям.
Докладчик: ЦКПФР Соколов А.В.
Заявки в АСБК: Т10040017, Т10040018, Т10043720, Т10040286.

….
По пункту III повестки дня заседания:

В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)                   ЗАО «ФБ ММВБ» на следующих условиях:
Предмет Заказа: Оказание услуг листинга ценных бумаг, а именно:
- включение (изменение уровня листинга) и поддержание ценных бумаг в соответствующем разделе Списка, ценных бумаг, допущенных к торгам Биржи;
- размещение ценных бумаг (допуск ценных бумаг к торгам в процессе размещения);
- присвоение идентификационного номера выпуску (дополнительному выпуску) биржевых облигаций;
- утверждение изменений в решение о выпуске (дополнительном выпуске) биржевых облигаций и/или проспект биржевых облигаций;
- предварительное рассмотрение документов по биржевым облигациям.
Количество (Объем) услуг: Объем услуг определяется в соответствии с условиями Договора.
Максимальная цена договора: Стоимость услуг Биржи определяется в соответствии с Тарифами (размером вознаграждения за услуги, оказываемые Биржей в соответствии с Правилами листинга), утверждаемыми Биржей и действующими на момент оказания Услуг (далее – Тарифы). Услуги не подлежат обложению НДС.
Порядок определения цены за оказание услуг: Стоимость услуг по поддержанию торговли ценными бумагами ОАО «ТрансКонтейнер» и иных услуг, предоставляемых в рамках договора, складывается исходя из объема услуг, оказанных в период действия договора в соответствии с Тарифами. Информация о размере вознаграждения (об изменении размера вознаграждения), а также порядок его калькуляции раскрываются через представительство Биржи в сети Интернет.
Форма, сроки и порядок оплаты услуг: порядок оплаты услуг определяется в соответствии с условиями Договора.
Срок действия договора: вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и прекращает свое действие с даты исключения всех Ценных бумаг Общества из Списка в соответствии с Правилами листинга.
Место оказания услуг: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
2. Поручить начальнику отдела корпоративных финансов и управления рисками (ЦКПФР) Соколову А.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с ЗАО «ФБ ММВБ».

.....
	Заместитель Председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«11» июня 2014 год

image1.emf